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
масив», 67кв.м, за вигід‑
ною ціною ‑ від 13000грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

2-кімн. кв., ЖК «Карамель», 
67кв.м, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., ЖК «Колізей», 
5/9/‑, авт. опалення, євро‑
ремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., ЖК «Над рікою», 
66кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, здача будинку ‑ 2-й 
квартал 2018р., 13000грн/
кв.м. Тел. (050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., ЖК «Суперно‑
ва», 10/10/‑, 68кв.м, стяж‑
ка, штукатурка, авт. опален‑
ня, будинок зданий, уте‑
плений, хороше місце‑
розташування, комплек‑
сний благоустрій, 13500грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

2-кімн. кв., ЖК «Суперно‑
ва», за вигідною ціною, від 
забудовника діють спеціаль‑
ні пропозиції щодо опла‑
ти. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

2-кімн. кв., ЖК «Ярови‑
ця», 6,7/13/‑, 69,1кв.м, ново‑
будова, авт. опалення, зда‑
ча будинку ‑ 2-й квартал 
2019р., 15000грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., Київський м-н, 
2/9/Ц, 72кв.м, новобудова, 
авт. опалення, кімнати роз‑
дільні, розвинена інфраструк‑
тура, недорого, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., Київський 
м-н, 3/9/Ц, 50кв.м, не ку‑
това, ремонт, вмонтова‑
ні кухня та шафа-купе. 
Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., м. Ковель, 1/1/‑, 
48кв.м, є газ, вода, льох, са‑
рай, гараж, невелика земель‑
на ділянка, ціна договірна. 
Тел. (050)175‑28‑18.

2-кімн. кв., новобудова, вул. 
Рівненська, 3/10/‑, 54/‑/9, 
монолітно-каркасний буди‑
нок, утеплений, авт. опалення, 
стяжка, штукатурка, 12500грн/
кв.м. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

2-кімн. кв., просп. Відро‑
дження, 4/9/Ц, 70кв.м, авт. 
опалення, новий елітний бу‑
динок, зручне місцерозташу‑
вання, поруч магазин, шко‑
ла, дитсадок, недорого. Адр.: 
www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Відро‑
дження, 50кв.м, чеський про‑
ект, хороший стан, 3 кварти‑
ри на площадці, поруч школа, 
дитсадок. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., просп. Волі, 
2/5/Ц, 42кв.м, хороший ре‑
монт, кімнати прохідні. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., просп. Грушев‑
ського, 4/5/‑, 45кв.м, кім‑
нати роздільні, косм. ре‑
монт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., просп. Моло‑
ді, 1/5/Ц, 51/‑/8, косм. ре‑
монт, високий цоколь. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., просп. Молоді, 
2/9/Ц, 50кв.м, ремонт, зруч‑
не місцерозташування, роз‑
винена інфраструктура, по‑
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Мо‑
лоді, 50кв.м, пласт. ві‑
кна. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., просп. Перемоги, 
10/10/Ц, 63кв.м, новобудо‑
ва, авт. опалення, котел, раді‑
атори, розпочато ремонт. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., просп. Пе‑
ремоги, 44,8кв.м, вмон‑
тована кухня, житловий 
стан. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., просп. Соборності, 
2/9/П, 48кв.м, частково пласт. 
вікна. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 3/5/Ц, 50кв.м, косм. ре‑
монт, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура, поруч парк, дитсадок, 
недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 4/5/Ц, 51/‑/8, косм. ре‑
монт. Тел. (063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 4/9/Ц, 65кв.м, авт. опа‑
лення, новий елітний буди‑
нок (зданий), зручне міс‑
церозташування, розвине‑
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 5/9/Ц, 50кв.м, косм. ре‑
монт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
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Оренда
1-кімнатні квартири

В.-інтернаціоналістів, косм. рем...................................................................................... 1300грн
Ветеранів, вмебл., Інтернет............................................................................................ 3500грн
Ветеранів, вмебл., центр. опал........................................................3000грн + комун. платежі
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
Перемоги, 3/3/Ц, 84/48/12......................................................................................ціна договірна
Рівненська, 3/5/Ц, 78/39/12,3, новобуд. здана, авт. опал., утепл. підл., фасад.13500грн/кв.м
Р-н ЛПЗ, 1/2/Ц, 65/16/-, новобуд., авт. опал..........................................................ціна договірна

Таунхауси 
Р-н ЛПЗ, 65/-/-, авт. опал., стяж., штук...................................................................ціна договірна
Тарасове, 125/-/-, 2 поверхи, авт. опал., тепла підл., паркомісце........................ціна договірна
Тарасове, 130/75/22, буд. цегл., утепл., зданий..........................................................1624000грн

Будинок
Коперника, 160кв.м, введ. в експл. у 2018р., гараж, 0,03га..................................ціна договірна

Приміщення
Приміщення під комерц. д-сть, 2-й пов. здної засел. новобуд., окр. вхід..........ціна договірна

2-кімн. кв., просп. Собор‑
ності, 6/9/Ц, 70кв.м, ремонт, 
зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, по‑
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н 33кв., 2/9/Ц, 
50кв.м, ремонт, зручне міс‑
церозташування, розвине‑
на інфраструктура, поруч 
парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н вул. Львів‑
ської, ЖК «Супернова», 
6/10/‑, 66кв.м, підігрів підло‑
ги, здача будинку ‑ березень 
2018р., ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 2/9/Ц, 64/‑/10, 
новобудова, авт. опалення, су‑
часне планування, зручне міс‑
церозташування, розвине‑
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 2/9/Ц, 74/‑/12, 
новобудова, авт. опален‑
ня, будинок зовні утепле‑
ний, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, 
терміново. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 3/9/Ц, 65кв.м, 
авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок (зданий), зруч‑
не місцерозташування, роз‑
винена інфраструктура. Адр.: 
www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 3/9/Ц, 70кв.м, 
авт. опалення, новий елітний 
будинок, зручне місцерозта‑
шування, розвинена інфра‑
структура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 4/5/‑, косм. 
ремонт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», 5/9/Ц, 60кв.м, но‑
вобудова, сучасне плануван‑
ня, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, 
терміново. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н ЖК «Колізей», 
2/9/Ц, 75/‑/14, новобудо‑
ва, авт. опалення, ремонт, су‑
часне планування, зручне міс‑
церозташування, розвине‑
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н ЗОШ №5, 
2/2/Ц, 48/‑/9, авт. опа‑
лення, хороший ремонт, го‑
рище, окремий заїзд. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., р-н Київського 
м-ну, 4/10/Ц, 70/42/10, но‑
вобудова, авт. опалення, хо‑
роше планування, підготов‑
лена до чистового ремон‑
ту, будинок утеплений, не‑
дорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., р-н ЛПЗ, 
2/9/Ц, 49кв.м, косм. ре‑
монт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., р-н підшипнико‑
вого заводу, 3/5/Ц, 43кв.м, 
кімнати роздільні, два бал‑
кони, поруч школа, 2 дитсад‑
ки, зупинка, магазин, власник. 
Тел. (099)465‑58‑13.
2-кімн. кв., р-н просп. Відро‑
дження, 3/5/Ц, 44кв.м, хо‑
роший ремонт, меблі. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., р-н просп. Відро‑
дження, 3/5/Ц, 48кв.м, косм. 
ремонт, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура, поруч парк, дитсадок, 
недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., р-н просп. Відро‑
дження, 3/9/Ц, 48кв.м, косм. 
ремонт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

2-кімн. кв., р-н РАЦСу, 
3/5/Ц, 50кв.м, косм. ремонт, 
зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, по‑
руч парк, дитсадок, недорого. 
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
нена інфраструктура, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, р-н Північного ринку, 
2-й пов., 2 балкони, ремонт, 
меблі, лічильники води та 
газу, 1350000грн, торг. Тел. 
(095)601‑42‑28, Олександр; 
(050)032‑41‑67, Галина.
3-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, р-н Північного рин‑
ку, 4/9/Ц, 68кв.м, пласт. ві‑
кна, косм. ремонт, ціна до‑
говірна. Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.
3-кімн. кв., вул. І. Франка, 
2/9/Ц, 77кв.м, авт. опален‑
ня, елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвине‑
на інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 
3/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зда‑
ний), зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 
4/9/Ц, 60,5/‑/8,5, пласт. ві‑
кна, не кутова, косм. ре‑
монт, тепла, затишна, хоро‑
ший район, є гараж, недо‑
рого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., вул. Конякі‑
на, 5/5/Ц, 70кв.м, авт. опа‑
лення, ремонт, вмонтова‑
ні меблі. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
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1-кімнатні квартири
Арцеулова, 5/9/Ц, 46/-/-, авт. опал., дизайн. рем., частк. меблі......... ціна договірна
В.-інтернаціоналістів, 7/9/П, 35/-/-, житл. стан...................................... ціна договірна
Відродження, 2/5/Ц, 37/-/-, не кут., пласт. вікна, рем........................... ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 31/-/-, житл. стан, пласт. вікна............................................ ціна договірна
Грушевського, 2/5/Ц, 30/-/-, рем., кухня............................................... ціна договірна
Кравчука, 6/9/Ц, 39/-/-, рем., пласт. вікна............................................ ціна договірна
ЖК «Волошковий двір», 9,10/10/-, 47/-/-, авт. опал., ст., шт., буд. зданий..ціна договірна
Зацепи, 4/10/Ц, 41/-/-, авт. опал., стяж., штук....................................... ціна договірна
Конякіна, 7/9/Ц, 32/-/-, авт. опал., частк. рем....................................... ціна договірна
Кравчука, 6/9/Ц, 45/-/6, авт. опал., стяж., штук., буд. зданий............. ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 1/9/П, 35/-/-, хор. стан, меблі, побуттех. .......недорого
Соборності, 1/5/Ц, 35/-/-, пласт. вікна, косм. рем................................. ціна договірна
Соборності, 3/9/Ц, 38/-/-, ніша, житл. стан........................................... ціна договірна
Ш.Руставелі, 3/9/Ц, 38/-/-, ніша, пласт. вікна........................................ ціна договірна

2-кімнатні квартири
Бенделіані, 4/9/П, 48/-/-, косм. рем...................................................... ціна договірна
Ветеранів, 7/9/Ц, 48/-/-, рем.................................................................. ціна договірна
Відродження, 4/5/Ц, 51/-/-, кімн. розд., житл. стан, меблі, побуттех..  ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/П, 48/-/-, житл. стан.......................................... ціна договірна
Грушевського, 3/4/Ц, 44/-/-, косм. рем................................................  ціна договірна
Єршова, 4/5/Ц, 65/-/-, стяж., штук., авт. опал., ліфт..............................11400грн/кв.м
І.Франка, 2/10/-, 75/-/-, авт. опал., єврорем., меблі.............................. ціна договірна
Київський м-н, 3/9/Ц, 50/-/-, не кут., вмонт. кухня та шафа-купе....... ціна договірна
Кравчука, 7/9/Ц, 48/-/-, рем., пласт. вікна............................................ ціна договірна
Молоді, 4/5/Ц, 52/-/-, гарне планув., косм. рем................................... ціна договірна
Набережна, 4/10/-, 64/-/-, авт. опал., ст., штук., буд. зданий.............  ціна договірна
Перемоги, 1/4/П, 44,7/-/-, кімн. прохід., вмонт. кухня, житл. стан....... ціна договірна
Р-н гот. «Лучеськ», 3/5/Ц, 44/-/-, кімн. розд., вмонт. кухня................. ціна договірна
Соборності, 2/9/П, 48/-/-, частк. пласт. вікна........................................ ціна договірна
Соборності, 3/5/Ц, 52/-/-, косм. рем., гарне планув............................. ціна договірна

3-кімнатні квартири
Відродження, 3/9/Ц, 68/-/-, авт. опал., рем., вмонт. кухня.................. ціна договірна
Г.-Артемовського, 6/9/-, 69/-/-,  гарне планув., потреб. рем.............   ціна договірна
Гордіюк, 4/9/Ц, 68/-/-, пласт. вікна, рем............................................... ціна договірна
Конякіна, 5/5/-, 70/-/-, авт. опал., рем., вмонт. меблі.......................... ціна договірна
Кравчука, 9/9/П, 67/-/-, рем., меблі, побуттех...................................... ціна договірна
Липинського, 2/5/Ц, 78/-/-, авт. опал., рем........................................... ціна договірна
Молоді, 3/5/Ц, 70/-/-, єврорем., вмонт. кухня...................................... ціна договірна
Молоді, 9/9/-, 79/-/-, рем., кухня-студія, техповерх............................. ціна договірна
Новочерчицька, 5/6/Ц, 90/-/-, авт. опал., стяж., штук., буд. зданий... ціна договірна
Соборності, 5/9/Ц, 67/-/-, рем................................................................ ціна договірна
Соборності, 6/9/П, 64/-/-, косм. рем..................................................... ціна договірна

Будинки
Р-н вул.Чернишевського, 1,5-пов., цегл., 210кв.м, ст., шт., газ, світло, 0,10га.....ціна договірна
Струмівка, 160кв.м, стяж., штук., комун. підвед., 0,30га......................... ціна договірна

Земельні ділянки
В.Омеляник, 0,12га, комун. поруч............................................................. ціна договірна

Комерційна нерухомість
Відродження, діюч. відпоч. комплекс, 160кв.м, сауна, басейн, хор. стан.ціна договірна
Липинського, р-н гіпермаркету «Там-Там», 118кв.м, авт. опал., рем...... ціна договірна

1-кімнатні квартири
Винниченка, 4/5/Ц, 31/16/5, косм. рем., балкон заскл....................................ціна договірна
Відродження, 3/5/Ц, 23/-/6, пласт. вікна, косм. рем., балкон заскл...........  ціна договірна
Волі, 4/5/Ц, 32/17/5, косм. рем., балкон заскл.................................................ціна договірна
Коновальця, 3/5/Ц, 33/16/6,5, косм. рем.........................................................ціна договірна
Конякіна, 3/5/Ц, 32/-/6, косм. рем....................................................................ціна договірна
Конякіна, 6/9/Ц, 37/-/8, косм. рем...................................................................ціна договірна
Молоді, 2/5/Ц, 33/-/6, хорош. рем...................................................................ціна договірна
Р-н ЛПЗ, 5/9/Ц, 34/19/5, косм. рем...................................................................ціна договірна
Соборності, 3/9/Ц, 35/-/8, пласт. вікна, косм. рем.........................................ціна договірна

2-кімнатні квартири
Ветеранів, 2/9/П, 50/-/7, кімн. розд., косм. рем..............................................ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 45/-/6, кімн. прохідні, косм. рем..................................................ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/Ц, 47/-/7, кімн. прохід., хорош. рем., меблі..............ціна договірна
Гордіюк, 4/5/Ц, 42/-/6, кімн. розд., косм. рем., 2 балкони............................ціна договірна
Грушевського, 4/5/Ц, 43/29/6, косм. рем., кімн. прохід., балк. заскл..........ціна договірна
Львівська, 2/5/Ц, 43/-/6, косм. рем., кімн. розд.............................................ціна договірна
Перемоги, 3/4/Ц, 43/-/5, кімн. прохід., косм. рем., балкон заскл................ціна договірна
Р-н ЛПЗ, 6/9/П, 50/-/-, косм. рем., кімн. розд., балкон заскл....................   ціна договірна
Соборності, 4/5/Ц, 52/-/9, кімн. розд., косм. рем., балкон............................ціна договірна

3-кімнатні квартири
Арцеулова, 7/9/Ц, 65/-/-, кімн. розд., косм. рем., балкон.............................ціна договірна
Ветеранів, 2/9/П, 66/39/9, кімн. розд., косм. рем...........................................ціна договірна
Волі, 3/5/Ц, 56/-/6, косм. рем...........................................................................ціна договірна
Гордіюк, 4/9/Ц, 66/-/-, косм. рем., пласт. вікна..............................................ціна договірна
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
7-й пов., 60,5кв.м, соняч‑
на сторона, вікна виходять 
на 2 сторони, ремонт, ме‑
блі. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

3-кімн. кв., Київський м-н, 
7/9/Ц, 100кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвине‑
на інфраструктура, поруч шко‑
ла, дитсадок. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., м. Ківерці, 1/5/Ц, 
63кв.м, чеський проект, євро‑
ремонт, авт. опалення, утепле‑
ний фасад, поруч школа, дит‑
садок, поруч інфраструктура, 
власник. Тел. (097)983‑92‑27, 
(066)938‑69‑82.

3-кімн. кв., просп. Відро‑
дження, 1/2/Ц, 52/‑/7,3, 
416500грн. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., просп. Відро‑
дження, 6/9/Ц, 72/40/12, 
ціна договірна, власник. Тел. 
(050)765‑13‑36.

3-кімн. кв., просп. Молоді, 
7/9/Ц, 61кв.м, косм. ремонт, 
балкон та лоджія засклені. Тел. 
(063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., просп. Молоді, 
7/9/Ц, 66кв.м, пласт. вікна, 
ремонт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

3-кімн. кв., просп. Собор‑

ності, 2/9/Ц, 65кв.м, чеський 

проект, не кутова, ремонт, по‑

руч школа, магазин, розвине‑

на інфраструктура, недорого, 

терміново. Адр.: www. dom. 

ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., просп. Соборнос‑

ті, 2/9/Ц, 68кв.м, косм. ре‑

монт, поруч зупинка, школа, 

дитсадок. Тел. (050)831‑75‑55, 

(097)101‑29‑13.

3-кімн. кв., просп. Собор‑

ності, 2/9/Ц, 70кв.м, чеський 

проект, не кутова, косм. ре‑

монт, поруч школа, магазин, 

розвинена інфраструктура, не‑

дорого. Адр.: www. dom. ria. 

com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 2/9/Ц, 90кв.м, авт. опа‑
лення, новий елітний буди‑
нок, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструкту‑
ра, поруч школа, дитсадок. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., просп. Соборнос‑
ті, 4/5/Ц, 61/‑/8, косм. ре‑
монт. Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., просп. Собор‑
ності, 5/9/Ц, 67кв.м, ре‑
монт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

3-кімн. кв., р-н 40кв., 3/9/П, 
61,8кв.м, косм. ремонт, поруч 
школа, дитсадок, зупинка, ап‑
тека, магазини, без посеред‑
ників. Тел. (099)748‑59‑68, 
Олена.

3-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 2/9/Ц, 90кв.м, 
авт. опалення, новий елітний 
будинок, зручне місцерозта‑
шування, розвинена інфра‑
структура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 3/9/Ц, 106кв.м, 
новобудова, євроремонт, су‑
часне планування, зручне міс‑
церозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч зупин‑
ка. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», 4/5/Ц, 100кв.м, 
авт. опалення, елітний буди‑
нок, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., р-н гот. «Лучеськ», 
1/2/Ц, 52кв.м, кухня ‑ 7,3кв.м, 
416500грн. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
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ОРЕНДА
1-кімнатні квартири

Грушевського, рем., меблі, побуттех..................................... 4000грн + комун. платежі
Дубнівська, хорош. рем., меблі, побуттех............................. 3000грн + комун. платежі
Зацепи, єврорем., меблі, холодил., посудомийна маш........ 4500грн + комун. платежі
Коновальця, меблі, холодил., укомпл. кухня......................... 3100грн + комун. платежі
Огієнка, косм. рем., меблі, хорош. стан................................ 3500грн + комун. платежі
Перемоги, косм. рем., меблі, побуттех................................. 3800грн + комун. платежі
Потебні, рем., меблі, побуттех............................................... 3000грн + комун. платежі
С.Бандери, косм. рем., меблі................................................  4000грн + комун. платежі
Станіславського, хорош. рем., меблі, прал. маш.................. 3000грн + комун. платежі
Чорновола, косм. рем., меблі, побуттех................................ 3300грн + комун. платежі

2-кімнатні квартири
8 Березня, косм. рем., меблі, побуттех.................................. 3100грн + комун. платежі
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

2-кімнатні квартири

Володимирська, меблі, побуттех...................................................................................4500грн

Грушевського, косм. рем., вмебл., холодил................................................................5000грн

Кравчука, хорош. рем., меблі, побуттех.........................................4500грн + комун. платежі

Львівська, косм. рем., меблі, побуттех...........................................3000грн + комун. платежі

Перемоги, новобуд., єврорем., вмебл., побуттех.......................... 7600грн + комун. платежі

Р-н РЦ «Промінь», єврорем., меблі, побуттех....................................................ціна договірна

3-кімнатні квартири

Молоді, косм. рем.............................................................................4000грн + комун. платежі

Перемоги, хорош. рем., меблі, побуттех........................................5000грн + комун. платежі

Кімнати

Відродження, кімн. для 2-х осіб, всі зручн.....................................................................1000грн

Гнідавська, кімн. для хлопців, без господарів, всі зручн..............................................1500грн

Грушевського, кімн. для 2-х дівчат, з господинею........................................................1000грн

Київський м-н, кімн. для пари, всі зручн., без господарів......................................... 2000грн

Конякіна, кімн. для 2-х хлопців або дівчат, всі зручн................................................... 1200грн

Львівська, кімн. для 2-х дівчат або хлопців, всі зручн.................................................1000грн

Р-н РАЦСу, кімн. для 1 людини, всі зручн......................................................................1500грн

Шевченка, кімн. для 2-х хлопців або дівчат, холодна вода......................................... 650грн

Винайму

Житло, розгляд усіх варіантів...............................................................................ціна договірна

Квартиру, розгляд усіх варіантів..........................................................................ціна договірна

Кімнату, будь-який р-н міста...............................................................................ціна договірна

Повний перелік варіантів кімнат та квартир за номерами телефонів.

3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, 1/2/Ц, 
65/16/‑, новобудова, авт. 
опалення, ціна договір‑
на. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

3-кімн. кв., р-н Пів-
нічний ринок, 9/9/П, 
63кв.м, ціна дого-
вірна, власник. Тел. 
(050)674‑21‑99.

3-кімн. кв., р-н РЦ «Промінь», 
4/9/Ц, 85кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зруч‑
не місцерозташування, роз‑
винена інфраструктура. Адр.: 
www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-
Сіті», 2/9/Ц, 86кв.м, авт. опа‑
лення, новий елітний буди‑
нок (зданий), зручне місце‑
розташування, розвинена інф‑
раструктура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-
Сіті», 3/9/Ц, 85кв.м, авт. опа‑
лення, новий елітний буди‑
нок, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-
Сіті», 4/9/Ц, 90кв.м, ремонт, 
авт. опалення, новий елітний 
будинок, зручне місцерозта‑
шування, розвинена інфра‑
структура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., центр міста, 
4/9/Ц, 65/38/10, ціна дого‑
вірна. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.

3-кімн. кв., центр міста, 
4/9/Ц, 77кв.м, елітний бу‑
динок, авт. опалення, соняч‑
на сторона, зручне місцероз‑
ташування, розвинена інфра‑
структура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., центр міс‑
та, 7/9/Ц, 100кв.м, авт. опа‑
лення, новий елітний буди‑
нок, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., центр міста, 
87кв.м, ремонт, авт. опа‑
лення, меблі вмонтовані. 
Тел. (095)354‑19‑69.
3-кімн. кв., центр міста, ко‑
тедж, 1-й пов., 81кв.м, євроре‑
монт, авт. опалення, лічильни‑
ки, вмонтовані меблі, власник. 
Тел. (099)330‑37‑91.

4-кімн. кв., вул. Архі‑
тектора Метельницького, 
4/9/Ц, 83/55/9, ціна дого‑
вірна. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.

4-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, 1/5/Ц, 74кв.м, ло‑
джія, косм. ремонт, 2 квар‑
тири на площадці, недо‑
рого. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

4-кімн. кв., вул. Мазепи (р-н 
Балка), 7/9/Ц, 79,5кв.м, цен‑
тралізоване опалення, лічиль‑
ники на воду, загальний лі‑
чильник на газ (на під’їзд), за‑
склені балкон та лоджія, 4-ка‑
мерні вікна, дубовий паркет, 
якісний ремонт, сигналізація, 
домофон, підвал, 1060000грн. 
Тел. (050)668‑30‑80.

4-кімн. кв., вул. Потебні, 2/‑/
Ц, можливий обмін на буди‑
нок або 2-кімн. кв. у межах м. 
Луцьк. Тел. (095)696‑64‑05, 
(093)855‑11‑24.

Квартири 2-рівневі, центр 
міста, 102‑126кв.м, будинок 
зданий, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

Квартири у новобудовах м. 
Луцьк пропонує «Бюро нерухо‑
мості», професійний підбір + 
юридичний супровід за ціною 
2500грн. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

Кімната у гуртожитку, р-н 
33кв., санвузол, кухня та бал‑
кон спільні на 2 сім’ї. Тел. 
(050)412‑62‑00.

Кімната у гуртожитку, р-н 
просп. Відродження, власник. 
Тел. (066)440‑11‑44.

Купівля
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., у влас‑
ника. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

1‑, 2-кімн. кв. у власника, 
у зданій новобудові, на 2‑6 
пов., бажано у р-ні вул. Крав‑
чука, Зацепи, ТРЦ «Порт-Сіті», 
ЖК «Карамель», ЖК «Оберіг». 
Тел. (096)223‑95‑49.

1‑, 2-кімн. кв. у новобу‑
дові. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

1-кімн. кв., вул. Конякіна, вул. 
Кравчука, у власника, прохан‑
ня агентствам не турбувати. 
Тел. (066)145‑22‑67.

1-кімн. кв., вул. Кравчука, 
Конякіна, Федорова, Воїнів-
інтернаціоналістів, Гордіюк, 
можливо у панельному будин‑
ку. Тел. (096)524‑54‑85.

1-кімн. кв., р-н 33кв. (просп. 
Соборності, просп. Моло‑
ді, вул. Кравчука, вул. Ко‑
някіна, вул. Ветеранів). Тел. 
(063)407‑95‑39.

2‑, 3-кімн. кв., м. Луцьк, без 
ремонту, ціна за домовленіс‑
тю. Тел. (095)183‑53‑33.

2-кімн. кв., м. Луцьк, роз‑
гляд будь-яких варіантів. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., подо-
бово, погодинно, р-н гі-
пермаркету «Там-Там», 
залізн. вокзалу, єв-
роремонт, кабельне 
ТБ, Wі-Fі, побуттехні-
ка. Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв. для 2-х дівчат, ма‑
лосімейного типу, 22/15/‑, ту‑
алет, ванна, кухня, квартира 
після ремонту. Адр.: м. Луцьк, 
вул. Щусєва, 20а, кв. 19. Тел. 
(098)758‑21‑49.
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1-кімнатні квартири
Архітектора Метельницького, вмебл., свіж. рем., для сім’ї........................................4000грн
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех............................................................4500грн
Відродження, косм. рем., меблі, для пари.....................................3500грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех......................................  2500грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., холодил.......................................3000грн + комун. платежі
Задворецька, свіж. рем., меблі, побуттех.......................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, косм. рем., вмебл., холодил.........................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, хорош. рем., вмебл., холодил................................................. 3000грн + лічильн.
Ковельська, косм. рем., меблі, побуттех., для прац......................2500грн + комун. платежі
Коновальця, рем., вмебл., побуттех...............................................3000грн + комун. платежі
Коновальця, хорош. рем., вмонт. кухня.......................................................................4000грн
Молоді, вмебл., для 1 чол.................................................................3500грн + комун. платежі
Потапова, косм. рем., частк. вмебл., без побуттех........................2800грн + комун. платежі
Потебні, є всі необх. меблі та побуттех...........................................3000грн + комун. платежі
Соборності, новобуд., рем., меблі, побуттех..................................3500грн + комун. платежі
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
ні платежі), оплата агент‑
ству за фактом заселен‑
ня. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.
3-кімн. кв., просп. Перемо‑
ги, хороший ремонт, є ме‑
блі, побутова техніка, 5000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)407‑36‑00.

3-кімн. кв., р-н вул. 
Конякіна, біля Завок-
зального ринку, 2-й 
пов., ремонт, побу-
това техніка, меблі. 
Тел. (050)674‑04‑38, 
(095)518‑04‑63.

3-кімн. кв., р-н гіпермар‑
кету «Нова лінія», косм. ре‑
монт, меблі, побутова техніка, 
4500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)392‑33‑90.
3-кімн. кв., р-н гіпермар‑
кету «Там-Там», гарний 
стан, для сім’ї, 6000грн. Тел. 
(098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., центр міс‑
та, авт. опалення, ре‑
монт, меблі, побутова тех‑
ніка. Тел. (050)831‑75‑55, 
(093)918‑26‑54.
Квартира для 2-х хлоп‑
ців, вул. Чорновола, 1300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(050)437‑71‑77.
Квартира, вул. Ветеранів, 
косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, 2800грн + комунальні 
платежі. Тел. (095)359‑38‑34, 
Дмитро.
Квартира, вул. Зацепи, ново‑
будова, свіжий ремонт, є ме‑
блі, побуттехніка, 3-й пов., ве‑
лика лоджія, на тривалий тер‑
мін, 3500грн + комунальні 
платежі. Тел. (068)136‑45‑81, 
Тетяна.
Квартира, вул. Чорновола, 
євроремонт, меблі, побутова 
техніка, авт. опалення, балкон, 
для платоспроможних людей, 
3500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (068)136‑45‑81, Ніна.
Квартира, вул. Шевченка, єв‑
роремонт, побутова техніка, 
меблі, велика лоджія, балкон, 
сімейним людям, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)158‑36‑64, Анна.
Квартира, просп. Перемоги, 
косм. ремонт, меблі, побут‑
техніка, для сімейних людей, 
3500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (066)501‑04‑97, Анна.
Кімната для 1‑2 дівчат, 
просп. Молоді, р-н РАЦ‑
Су, вмебльована, є побуто‑
ва техніка, без господарів, 
870грн. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
Кімната для 1‑2 дівчат, р-н За‑
вокзального ринку, всі умо‑
ви. Тел. (066)735‑29‑64, 
(068)778‑96‑91.
Кімната для 2-х дівчат або 
хлопців, вул. Львівська, 
всі зручності, 1000грн. Тел. 
(066)542‑21‑08.
Кімната для 2-х дівчат, 
просп. Грушевського, з гос‑
подинею, по 1000грн. Тел. 
(066)542‑21‑08.
Кімната для 2-х дівчат, 
просп. Молоді, 2000грн. Тел. 
(098)392‑33‑90.
Кімната для 2-х осіб, просп. 
Відродження, всі зручності, 
1000грн. Тел. (066)542‑21‑08.
Кімната для 2-х хлопців 
або дівчат, вул. Конякіна, 
всі зручності, 1200грн. Тел. 
(066)542‑21‑08.
Кімната для 2-х хлопців, 
вул. Гущанська, 2000грн. Тел. 
(050)438‑69‑69.

Кімната для дівчат, вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів, хо‑
роший ремонт, меблі, побу‑
това техніка, 1000грн. Тел. 
(096)974‑47‑45.

Кімната для дівчат, вул. М. 
Крушельницької, 800грн. Тел. 
(050)371‑71‑37.

Кімната для дівчини, вул. Ви‑
нниченка, меблі та побутова 
техніка, 1300грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (067)709‑12‑18.

Кімната для дівчини, вул. 
Кравчука, проживання без 
власників, 1500грн. Тел. 
(099)619‑51‑75, Вікторія.

Кімната для дівчини, на 
підселення, просп. Со‑
борності, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», із господинею, 
850грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

Кімната для дівчини, окрема, 
вул. Словацького, 2000грн за 
все. Тел. (050)377‑31‑77.

Кімната для дівчини, 
просп. Волі, проживання 
без власників, 1500грн. Тел. 
(099)619‑51‑75, Анна Юріївна.

Кімната для дівчини, просп. 
Волі, ремонт, є побутова техні‑
ка, 1000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (050)437‑73‑73.

Кімната для дівчи‑
ни, просп. Грушевсько‑
го, р-н залізн. вокзалу, 
1300грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

Кімната для дівчини, р-н 
ЗОШ №5, без господарів, 
1100грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

Кімната для дівчи‑
ни, р-н просп. Відроджен‑
ня, без господарів, 1300грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

Кімната для моло‑
дої пари або дівчат, вул. 
Воїнів- інтернаціоналіст ів, 
всі зручності, 2000грн. Тел. 
(099)056‑78‑63, Ольга.

Кімната для молодої пари, 
просп. Молоді, 1800грн. Тел. 
(095)359‑38‑13, Андрій.

Кімната для однієї люди‑
ни, р-н РАЦСу, всі зручнос‑
ті, 1500грн (включно з кому‑
нальними платежами), опла‑
та агентству за фактом засе‑
лення. Тел. (066)542‑21‑08, 
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
ти, теплиця, сарай, гараж. Тел. 
(096)223‑95‑49.

Кімната у гуртожитку, вул. 
Конякіна, косм. ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, для сі‑
мейних людей, фіксована ціна 
3000грн. Тел. (068)136‑45‑81, 
Тетяна.

Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 1200грн + комунальні 
платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.

Кімната, вул. Дубнівська, 
вмебльована, є все необхідне 
для проживання, 1600грн. Тел. 
(050)378‑41‑14.

Кімната, вул. Кравчука, ме‑
блі, побутова техніка, 1200грн 
з людини. Тел. (050)438‑21‑12.

Кімната, вул. Кравчука, сві‑
жий ремонт, є меблі, по‑
бутова техніка, для працю‑
ючих людей, 1200грн. Тел. 
(066)501‑04‑97, Сергій.

Кімната, вул. Шевченка, для 
2-х лопців або дівчат, без 
господарів, холодна вода, 
650грн. Тел. (066)542‑21‑08.

Кімната, вул. Шопена, вмеб‑
льована, є побутова техні‑
ка та меблі, 1000грн. Тел. 
(098)392‑34‑43.

Кімната, Київський м-н, 
для пари, без господарів, 
всі зручності, 2000грн. Тел. 
(098)407‑36‑00.

Кімната, просп. Волі, косм. 
ремонт, є всі необхідні меблі 
та побутова техніка, 1300грн. 
Тел. (095)359‑38‑34, Ілона.

Кімната, р-н ТЦ «Глобус», ме‑
блі, побутова техніка, прожи‑
вання без власнника, 1000грн. 
Тел. (050)437‑72‑77.

Кімнати окремі (дві), вул. Огі‑
єнка, проживання без влас‑
ників, 1400грн/кімната. Тел. 
(099)158‑36‑64, Олександр.

Найму
1‑, 2-кімн. кв. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 3 1 ‑ 7 5 ‑ 5 5 , 
(097)101‑29‑13.

1‑, 2-кімн. кв. у власника. Тел. 
(050)749‑01‑27.

1‑, 2-кімн. кв., м. Луцьк. Тел. 
(063)407‑95‑39.

1-кімн. кв. для працюючого 
чоловіка. Тел. (050)378‑31‑09.

1-кімн. кв. для сі-
мейної пари без ді-
тей, з усіма зручнос-
тями, до 3500грн. Тел. 
(066)931‑39‑71.
Житло, розгляд усіх варіантів. 
Тел. (066)542‑21‑08.

Квартира для молодої сімей‑
ної пари, центральний р-н міс‑
та. Тел. (063)407‑95‑39.

Квартира, розгляд усіх варі‑
антів. Тел. (066)542‑21‑08.

Кімната для працюючої дівчи‑
ни, розгляну всі варіанти. Тел. 
(095)485‑91‑08.

Кімната, будь-який р-н міста. 
Тел. (066)542‑21‑08.

Продаж

1/2 будинку (незалежна), р-н 
Старе місто, 62кв.м, 3 окре‑
мі кімнати, котел 2-контур‑
ний, пласт. вікна, Інтернет, 
високі стелі, надвірні спору‑
ди, приватизована земельна 
ділянка, ціна договірна. Тел. 
(066)509‑53‑59.
1/2 будинку, 2 кімна‑
ти та кухня, власник. Тел. 
(066)700‑55‑06.
Будинки цегляні (два), 
м. Луцьк, р-н вул. Дуб‑
нівської, одне подвір’я, 
72кв.м, 35кв.м, всі зручності, 
0,06га. Тел. (095)825‑65‑03, 
(099)476‑25‑77.
Будинок (коробка), с. Забо‑
роль, новозбудований, на‑
критий металочерепицею, 
пласт. вікна, стяжка, штука‑
турка, підведене світло, 0,10га, 
асфальтований доїзд. Тел. 
(095)543‑35‑55.
Будинок (таунхаус), вул. Чер‑
нишевського, 128кв.м, піді‑
грів підлоги, будинок зда‑
ний, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок 1,5-пов., 10км від м. 
Луцьк, навпроти котеджного 
містечка, новобудова, 90кв.м, 
0,10га, у селі є лікарня, школа. 
Тел. (067)761‑46‑07.
Будинок 1,5-пов., вул. Во‑
лодимирська, 170кв.м, но‑
возбудований, цегля‑
ний, утеплений, огородже‑
ний, бруківка ‑ 250кв.м, га‑
раж, всі комунікації, 0,16га. 
Тел. (099)362‑09‑42, 
(095)446‑94‑33.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 180кв.м, цегляний, уте‑
плений, огороджений, зручне 
місцерозташування, всі кому‑
нікації, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., новозбудо‑
ваний, дерев’яний з кругляка 
(база відпочинку), ур. Іллічів‑
ка (оз. Світязь), 200м від озе‑
ра, 117кв.м, 0,05га, огородже‑
но. Тел. (050)651‑50‑63.
Будинок 1-пов., м. Ківер‑
ці, або обмін на квартиру, м. 
Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.

Будинок 1-пов., м. Ківерці, 
житловий стан, шифер, всі ко‑
мунікації, хороше місце, ви‑
гідне транспортне сполучення, 
недорого. Тел. (050)974‑41‑78.

Будинок 1-пов., цегля‑
ний, 3 кімнати, кухня, кори‑
дор, санвузол, 0,65га. Тел. 
(095)543‑35‑55.

Будинок 2-пов., неза-
вершений, вул. Качало-
ва, р-н с. Зміїнець, ко-
робка, дах (ондулін), 
0,128га, поруч газ, вода, 
цокольне приміщення. 
Тел. (095)332‑74‑77.
Будинок дачний, с. Стру‑
мівка, 2-пов., 9х8м, 0,07га, 
460000грн, торг, з правом ре‑
єстрації. Тел. (095)183‑56‑53.

Будинок дерев’яний, м. Кі‑
верці, 75кв.м, цегляний хлів, 
0,08га. Тел. (066)042‑40‑89.

Будинок дерев’яний, 
обмурований, с. Ду-
бова Корчма, Горохів-
ський р-н, 30км від м. 
Луцьк, газ, вода, літ-
ня кухня, хлів, 0,15га, 
сад. Тел. (095)485‑10‑94, 
( 0 6 6 ) 8 0 8 ‑ 7 0 ‑ 4 5 , 
(066)695‑44‑40.
Будинок дерев’яний, с. Богу‑
шівка, Луцький р-н, 5км від 
м. Луцьк, криниця, водопро‑
від, поруч газ, 0,40га, зручний 
доїзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.

Будинок житловий, біля м. 
Луцьк, всі зручності, 0,52га, 
асфальтований доїзд. Тел. 
(066)795‑36‑79.

Будинок житловий, 
м. Ківерці, терміно-
во, або обмін на квар-
тиру, м. Ківерці, м. 
Луцьк, 1‑3 поверхи. Тел. 
(098)101‑48‑86.

Будинок житловий, с. Пе‑
респа, частково вмебльо‑
ваний, 0,30га, газ, вода, 
надвірні споруди, коло‑
дязь, город, можливий об‑
мін. Тел. (095)828‑56‑53, 
(093)049‑57‑20.

Будинок незавершений, 
р-н вул. Львівської. Тел. 
(063)996‑34‑60.

Будинок цегляний, 1,5-пов., 
12км від м. Луцьк, новий ма‑
сив, 10,5х8,5м, коробка на‑
крита, 0,15га, комунікації за 
60м, 100000грн, обмін на а/м. 
Тел. (066)797‑19‑84.

Будинок цегляний, 1-пов., 
р-н вул. Ковельської, 
68кв.м, 4 кімнати, косм. ре‑
монт, авт. опалення. Тел. 
(095)543‑35‑55.

Будинок цегляний, 2км від м. 
Луцьк, новозбудований, ман‑
сардного типу, металочерепи‑
ця, гараж, усі комунікації. Тел. 
(050)974‑41‑78.

Будинок цегляний, м. Рожи‑
ще, 82кв.м, 4 кімнати, авт. 
опалення (комбіноване), газ, 
вода, світло, лічильники, 
0,12га, розгляну різні варіанти. 
Тел. (099)073‑40‑94.

Будинок цегляний, Мли‑
нівський р-н (18‑20км від м. 
Луцьк), 80,9кв.м, косм. ре‑
монт, зручності: гаряча вода, 
ванна, туалет, є сад, льох, 
хлів, 2 сараї, 0,25га, прива‑
тизовано, поблизу річка, ціна 
за домовленістю, або обмі‑
няю на 1-кімн. кв. з ремон‑
том чи 2-кімн. кв. без ре‑
монту. Тел. (050)708‑66‑20, 
(099)684‑02‑56, після 16.00.

Будинок цегляний, р-н 
вул. Чернишевського, 1,5-
пов., 210кв.м, стяжка, шту‑
катурка, авт. опалення, світ‑
ло, прибудований гараж, 
0,10га. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
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Будинок, м. Ківерці, поруч 
траса Луцьк-Маневичі, вода 
та каналізація підведені, ціна 
договірна, терміново. Тел. 
(095)427‑57‑60.
Будинок, м. Ковель, є світ‑
ло, газ, вода, опален‑
ня. Тел. (099)732‑71‑86, 
(097)770‑70‑77.
Будинок, м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, потребує ремонту, 0,07га, 
недорого, власник, або обмі‑
няю на 2-кімн. кв. чи 1/2 бу‑
динку з ремонтом, терміново. 
Тел. (066)155‑89‑08.
Будинок, м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, потребує ремонту. Тел. 
(066)155‑89‑08.
Будинок, м. Луцьк, 64кв.м, 
4кімнати, санвузол суміж‑
ний, надвірні споруди, доїзд 
асфальтований, 0,05га, по‑
руч зупинка маршрутки. Тел. 
(099)073‑40‑94.
Будинок, Миколаївська обл., 
Новоодеський р-н, с. Кос‑
тянтинівка, 115кв.м, 5 кімнат, 
зручності в будинку, є газ, 
0,30га. Тел. (066)648‑22‑64.

Будинок, новобудова, с. 
Боратин, 3 кімнати, 125кв.м, 
світло, вода, 0,08га, зруч‑
не місце, поруч школа. Тел. 
(099)600‑82‑28.
Будинок, Полтавська обл., 
Миргородський р-н, с. Великі 
Сорочинці, 60кв.м, газ, зруч‑
ності, 0,25га, приватизовано, 
500000грн, можливий обмін. 
Тел. (050)877‑49‑52.
Будинок, р-н Вишків, 55кв.м, 
3 кімнати, кухня, веран‑
да, санвузол, газ, гараж, са‑
рай, льох, колодязь, бетон‑
на огорожа, без посеред‑
ників. Тел. (050)881‑20‑87, 
(068)686‑41‑68.
Будинок, р-н спиртзаво‑
ду, 77кв.м, косм. ремонт, 
пласт. вікна, всі комунікації, 
0,075га, асфальтований доїзд, 
ціна договірна, власник. Тел. 
(095)691‑23‑51.

Будинок, с. Боголюби, ко‑
робка цегляна, накрита ме‑
талочерепицею, всі кому‑
нікації поруч, 0,10га (ку‑
това), 560000грн. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Будинок, с. Боратин, 140кв.м, 
стяжка, котел, всі комуніка‑
ції, 0,10га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

Будинок, с. Боратин, 320кв.м, 
новозбудований, стяжка, шту‑
катурка, альтанка, всі комуні‑
кації, 0,24га, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.

Будинок, с. Борохів, 
дерев’яний, обмурований це‑
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
входом, р-н Київського м-ну, 
усі зручності, косм. ремонт, 
меблі, побуттехніка, власни‑
ки не проживають, 2400грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)359‑38‑13, Катерина.

Частина будинку, вул. Ко‑
вельська, меблі, побуто‑
ва техніка, 1500грн. Тел. 
(096)737‑64‑88.

Частина будинку, вул. Львів‑
ська, усі зручності, власни‑
ки не проживають, можливо 
для студентів або працюючих, 
2500грн + комунальні платежі. 
Тел. (066)501‑04‑97, Микола.

Продаж
Гараж металевий, без місця, 
розібраний, ідеальний стан, 
9000грн, можлива доставка. 
Тел. (067)923‑36‑93.

Гараж металевий, кооп. «Ав‑
томобіліст‑3», ціна договірна. 
Тел. (099)754‑65‑95.

Гараж цегляний, кооп. 
«Стир‑3», із підвалом на 
весь гараж. Тел. 72‑92‑44, 
(095)248‑62‑41.

Гараж цегляний, кооп. 
«Стир‑3», р-н вул. Дубнів‑
ської, є оглядова яма, підвал, 
світло, поруч колонка, ціна до‑
говірна. Тел. (099)708‑22‑24.

Гараж, ЖК «Фаворит», ре‑
монт, ворота, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.

Гараж, кооп. «Автомобіліст‑5», 
недорого. Тел. (050)371‑22‑93, 
(068)943‑86‑50.

Гараж, р-н вул. Ківер‑
цівської, 60000грн. Тел. 
(099)773‑76‑66.

Гараж, р-н кооп. «Під‑
шипник», вул. Мамсуро‑
ва, приватизований. Тел. 
(099)205‑14‑16.

Здам
Гараж, кооп. «Граніт», р-н 
ЛПЗ, 200кв.м, 3 оглядо‑
ві ями, світло, вода. Тел. 
(099)359‑94‑35.

Продаж
Контейнер, Завокзаль-
ний ринок, сектор «Б». 
Тел. (099)567‑86‑39.
Приміщення (ліквідне) під 
комерційну діяльність, 2-й 
пов. зданої заселеної ново‑
будови з окремим входом, 
вис. стелі 3,1м, всі комуні‑
кації. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.
Приміщення офісне, вул. За‑
дворецька, 210кв.м, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення офісне, р-н Ки‑
ївського м-ну, 210кв.м, ре‑
монт, авт. опалення, ціна до‑
говірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення, просп. Від‑
родження, діючий від‑
почивальний комплекс, 
160кв.м, сауна, басейн, тер‑
міново. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

Приміщення, с. Вели-
ка Городниця, Рівнен-
ська обл., 171,1кв.м. 
Тел. (050)276‑59‑20, 
(067)332‑22‑62.
ПРОДАЖ АБО ОРЕН-
ДА магазинів у селах 
Луцького р-ну: Гараз-
джа, Коршовець, Озе-
ряни, Гать, Білостік, За-
пусти, Михайлівка, Са-
дів. Тел. (067)361‑01‑85, 
(066)296‑80‑62.
Сарай цегляний у підва‑
лі 5-пов. будинку, р-н за‑
лізн. вокзалу, без посеред‑
ників. Тел. (095)077‑07‑72, 
(068)507‑77‑77.

Здам
Приміщення виро-
ниче, вул. Карпенка-
Карого, 1350кв.м. Тел. 
(050)276‑59‑20.
Приміщення офісне, 
вул. Карпенка-Карого. 
Тел. (050)276‑59‑20.
Приміщення офісне, н/під‑
вальне, просп. Волі, 30кв.м, 
свіжий сучасний ремонт, сан‑
вузол. Тел. (063)407‑95‑39.
Приміщення офісні, просп. 
Волі, 10‑20кв.м, свіжий сучас‑
ний ремонт, меблі, сигналіза‑
ція. Тел. (063)407‑95‑39.
Приміщення, вул. Липин‑
ського, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», авт. опален‑
ня. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
Приміщення, просп. Волі, 
38кв.м, фасадне розміщення, 
12000грн. Тел. (095)354‑19‑69.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр 
міста, цегляний, надвірні спо‑
руди, 0,03га, приватизова‑
но НА квартиру, м. Луцьк, 
або продаж, можлива ре‑
конструкція та добудова. Тел. 
(096)582‑55‑92.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна‑
ти, без ремонту, власник, тер‑
міново НА 1/2 будинку (з 2-х 
кімнат) або 2-кімн. кв., м. 
Луцьк, із ремонтом, 1-пов. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земельна 
ділянка с/г призначення (мож‑
ливо зробити під забудову), с. 
Липини, Луцький р-н, 0,17га, 
поруч об’їзна дорога та гіпер‑
маркет «Епіцентр» НА квар‑
тиру в м. Луцьк, або продаж. 
Тел. (095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпшене 
планування НА квартиру, м. Ів. 
-Франківськ, м. Львів, м. Тер‑
нопіль або м. Ужгород. Тел. 
(098)895‑00‑18.
Луцьк на Ківерці. Будинок 
шлаково-цегляний, м. Луцьк, 
без ремонту, власник, термі‑
ново НА квартиру, 1-пов. або 
1/2 будинку, з ремонтом, м. 
Ківерці. Тел. (066)155‑89‑08.

Продаж
А/м ВАЗ‑2108, 1990р., ви‑
шневий, ціна договірна. Тел. 
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